令和４年７月

保護者の皆様

葛城市立白鳳中学校

                                 校長  阪口 信哉

教育相談（スクールカウンセラー）のご案内

  盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は本校学

校教育のため、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

  さて本校では、様々な悩みについてお二人の教育相談の先生（スクールカウンセラー）に、心理の専門家の

立場から一緒にかかわって頂いています。

子育てのお悩みやお子さまのことでご心配なことなどございましたら、お気軽にご相談下さい。

記

１．相談対象者         ・保護者

・生徒（原則、放課後のみ）

２．カウンセラー（臨床心理士）   池田 光芳 先生   中森 涼太 先生

３．相談日（4、5、6、7月の予定）・・・どちらかの先生が担当します。

                       時間は、お問い合わせください。

８／２９（月）

９／６（火）   ９／2２（木）  ９／２７（火）

１０／３（月）  １０／１１（火）  １０／１８（火）  10／２５（火）  10／３１（月）

１１／８（火）  １１／１５（火）  １１／２４（木）  １１／２８（月）

１２／６（火）  １２／２２（木）

＊相談日は変更になることがあります。

＊１月以降の相談日は、後日お知らせします。

４．申し込み方法

事前に学校に連絡をください。学級担任に限らず、本校の教員の誰に申し出てもらってもかまい

ません。日程調整をして連絡させていただきます。     白鳳中学校  ０７４５－４８－２０５４